

Warszawa, dn. 18.10.2024 r.

Nr sprawy: DZP.261.552.2024.KO.TP1

<https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan>

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami. Nr sprawy DZP.261.552.2024.KO.TP1.**

Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN ul. Pawińskiego 5B, 02-106 Warszawa, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), przekazuje treść otrzymanych zapytań o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez ujawniania ich źródła:

Część 26

Pytanie 1:

W treści OPZ Zamawiający wymaga monitora o przekątnej dokładnie 26" - monitory o takiej przekątnej nie istnieją.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o przekątnej 27" spełniające jednocześnie pozostałe parametry zawarte w OPZ?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor o przekątnej 27" spełniając pozostałe parametry zawarte w OPZ.

Część 27

Pytanie 2:

W treści OPZ Zamawiający wymaga monitora o zakresie regulacji pochyłu 15-22° (do tyłu/w górę) 2-5° (do przodu/w dół). Parametry te są domena monitora z funkcją pivot, której Zamawiający nie wymaga.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji pivot o zakresie regulacji pochyłu 20° w górę i 4° w dół lub urządzenie z funkcją pivot o zakresie regulacji pochyłu 15-22° (do tyłu/w górę) 2-5° (do przodu/w dół)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga monitor bez funkcji pivot, o zakresie regulacji pochyłu 20° w górę i 4° w dół.

Część 2

Pytanie 3:

Zamawiający w OPZ zawarł wymaganie: Karta graficzna 8GB zgodnie z 31777 pkt. benchmark z dnia 11.09.2024, załącznik 1E. Nie istnieje karta graficzna na rynku spełniająca wymagania wydajności. Prosimy o podanie poprawnej karty graficznej dedykowanej do komputerów przenośnych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że w związku z błędnym wskazaniem karty graficznej w komputerze przenośnym zmienia zapisy dla wartości minimalnych punktów benchmark. Zamawiający wymaga

kartę graficzną min. 19811 pkt benchmark zgodnie z załącznikiem 1E z dn. 11.09.2024 spełniając pozostałe zapisy OPZ.

[W załączeniu aktualny opis przedmiotu zamówienia dla części 2.](#)

Część 12

Pytanie 4:

Zamawiający w OPZ zawarł wymaganie: Pamięć RAM LPDDR5x 8448 Mhz 32GB /LPDDR5x RAM 16GB. Ile pamięci RAM wymaga zamawiający? 16 czy 32GB? 32GB nie występuje.

Odpowiedź 4:

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia dla części 12, Zamawiający dopuszcza pamięć RAM LPDDR5x 8448 Mhz 32GB / LPDDR5x RAM 16GB. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z wiedzą, istnieje na rynku sprzęt spełniający powyższe wymagania oraz pozostałe parametry SWZ.

Część 10

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści laptop wyposażony w procesor osiągający Min. Benchmark - 3,645 (zał. 1B z dnia 11.09.2024), przy zachowaniu reszty wymagań zawartych w OPZ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie punktów benchmark'u, tj. „procesor może być również z przedziału benchmark points pomiędzy 3,645 a 3,877 w przypadku gdy nie będzie pobierał dużej mocy, tj. jego parametr "Procesor Base Power" nie przekroczy 54W". Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

[W załączeniu aktualny opis przedmiotu zamówienia dla części 10.](#)

Pytanie 6:

Zgłaszam niezgodność w SIWZ z formularzem ofertowym:

Zaoferowany termin realizacji

Liczba punktów

40 dni 0 pkt

31 – 39 dni 10 pkt

21 – 30 dni 20 pkt

20 dni 40 pkt

- W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje termin realizacji krótszy niż 20 dni zostanie mu przyznana

maksymalna liczba punktów w tym kryterium, tj. 40 pkt.

powinno być: równy lub krótszy 20 dni

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że podana ilość punktów w SWZ jest poprawna. Zapis w Formularzu ofertowym jest informacją przypominającą jako UWAGA, że termin dostawy jest jednym z kryteriów i podlega punktacji, natomiast cały opis przyznawanych kryteriów jest opisany w rozdziale XXI SWZ.

W w/w rozdziale, w kryterium: „termin realizacji” jest napisane, że Zamawiający, za realizację zamówienia w terminie 20 dni przyzna 40 punktów. Jednocześnie kolejny zapis stanowi, że „w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje termin realizacji krótszy niż 20 dni zostanie mu przyznana maksymalna liczba punktów w tym kryterium, tj. 40 pkt.” Reasumując, jeśli Wykonawca zaoferuje 20 dni lub mniej zostanie mu przyznanych 40 punktów.

W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian.

Udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część dokumentacji zamówienia.

Jednocześnie informujemy, iż w związku z brakiem wystąpienia przesłanek określonych w art. 286 ust. 4 ustawy Pzp, termin składania ofert nie ulega zmianie.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia dla części 2 oraz 10 i zostają opublikowane wraz z niniejszym pismem:

- Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia dla części 2 – aktualizacja z dnia 18.10.2024 r.
- Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia dla części 10 – aktualizacja z dnia 18.10.2024 r.

Zatwierdził

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
/-/ Agnieszka Miłosz-Warcholińska